
 

 

 

Grădinița cu Program Prelungit „Lumea Copiilor” Constanța 

 

 

HOTĂRÂREA nr .10 din  2.10.2024 

pentru aprobarea Comisiei de formare profesională a cadrelor didactice 

 

Consiliul de administrație al Grădiniței cu Program Prelungit „Lumea Copiilor” 

Constanța, întrunit în ședință în data de 2.10.2024 

            În temeiul: 

-Normelor metodologice de aplicare a prevederilor Ordonanţei Guvernului nr. 129/2000 

privind formarea profesională a adulţilor, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 522/2003; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

 Având în vedere prevederile: 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare 

a unităţilor de învăţământ preuniversitar. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se validează  comisia pentru formare profesională a cadrelor didactice pentru 

anul școlar 2024-2025, formată din: 

- Glăvan Livia- responsabil formare 

- Lupușoru Coca-Delia- responsabil Comisia mentorat 

- Teleu Carmen- membru 

 

Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează 

directorul unității de învătământ. 



Art. 3 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și 

se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

  

 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație,     Secretar, 

prof. Vasiliu Ramona                                                       Teleu Oana 

 

      Elaborat în 1 (unul) exemplar 

Ex. 1/1 


